МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2018 № 487

г. Магадан

Об утверждении максимального размера дохода граждан и постоянно

проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости

подлежащего налогообложению их имущества в целях признания

граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по

договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального

использования на территории муниципального образования

«Город Магадан»

 В целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на

жилище, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

законом Магаданской области от 20.02.2015 № 1850-ОЗ «О порядке

установления максимального размера дохода граждан и постоянно

проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости подлежащего

налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися

в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования», руководствуясь статьями

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить максимальный размер дохода граждан и постоянно

проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости подлежащего

налогообложению их имущества на территории муниципального

образования «Город Магадан» в размере 91721,5 рублей на одного члена

семьи и 163060,4 рублей на одиноко проживающего гражданина.

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города

Магадана от 28.02.2017 № 572 «Об утверждении максимального размера

consultantplus://offline/ref=FABB0E477FC9FE92C8CBB09C015E4F5DD5650B9A87B1951908D064F1F802B67110C3E

2

дохода граждан и постоянно проживающих совместно с ними членов их

семей и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях

признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по

договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального

использования на территории муниципального образования «Город

Магадан».

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в

городских средствах массовой информации и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.02.2018.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан